[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.04.2011№160/21
г. Котельники

О ходе исполнения бюджета городского

округа Котельники Московской области

за I квартал 2011 года

Заслушав информацию начальника финансово-казначейского отдела администрации городского округа Котельники Московской области Князевой Т.И.,

Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.  Принять к сведению информацию о ходе исполнения бюджета городского округа Котельники Московской области за 1 квартал 2011 года согласно приложению № 1.

2.  Утвердить отчет о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных бюджетных учреждений городского округа Котельники и фактических затратах на их денежное содержание за 2010 год и за I квартал 2011 года согласно приложению № 2.

3.  Направить настоящее решение главе городского округа Котельники Московской области А.Ю. Седзеневскому для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники

      А.Д. Ронгинский

И.о. главы городского округа

А.А. Романцов
Котельники
                                                                                                 27.04.2011
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

городского округа Котельники

Московской области

От 27.04.2011№160/21
Информация

о ходе исполнения бюджета городского округа Котельники

Московской области за 1 квартал 2011 года
                                                                                               тыс.руб.

	№

пп

	Показатели

	1.
	Всего доходов, в том числе:
	112904

	1.1.
	Налоговые доходы:
	68944

	-
	налог на доходы физических лиц
	50600

	-
	единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности
	208

	-
	налог на имущество физических лиц
	7

	-
	земельный налог
	18090

	-
	государственная пошлина
	35

	-
	задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам
	4

	1.2.
	Неналоговые доходы
	20089

	1.3.
	Безвозмездные поступления
	17644

	1.4.
	Доходы от предпринимательской деятельности
	6227

	2.
	Всего расходов
	118497

	2.1.
	Общегосударственные вопросы
	26268

	2.2.
	Национальная оборона
	112

	2.3.
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	1033

	2.4.
	Национальная экономика
	574

	2.5.
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	10438

	2.6.
	Охрана окружающей среды
	30

	2.7.
	Образование
	46195

	2.8.
	Культура и кинематография
	9088

	2.9.
	Здравоохранение
	7826

	2.10.
	Социальная политика
	3690

	2.11.
	Физическая культура и спорт
	3827

	2.12.
	Бюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	9416

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

городского округа Котельники

Московской области

от 27.04.2011 № 160/21
Отчет

о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных бюджетных учреждений  городского округа Котельники Московской области за I квартал 2011 года

	№

пп
	Наименование
	Численность
	Фонд оплаты труда (тыс.руб.)

	1.
	Муниципальные служащие органов местного самоуправления
	108
	12778

	2.
	Работники муниципальных учреждений

	1066
	33327

Отчет

о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных бюджетных учреждений  городского округа Котельники Московской области за 2010 год

	№

пп
	Наименование
	Численность
	Фонд оплаты труда (тыс.руб.)

	1.
	Муниципальные служащие органов местного самоуправления
	105
	45240

	2.
	Работники муниципальных учреждений

	1066
	179129